INFORMATIONS TECHNIQUES
NOTICE D’INSTALLATION ET D’ENTRETIEN
Générateur d’air chaud à diffusion directe
(Brûleur fioul)
SERIE BA
                         09/13  -  Rev04   -  244/D
A lire attentivement avant toute opération d’installation, d’exploitation, d’entretien
Dans le cadre des améliorations et perfectionnements apportés à nos appareils, nous nous réservons le droit de

vous donnera entière satisfaction.
Cette notice technique contient des informations importantes qui devront être attentivement consultées
avant l'installation et afin d'assurer la meilleure utilisation du générateur BA.
Merci encore.
    EMAT
CONFORMITE
Les générateurs d’air chaud série BA sont conformes :
• A la directive machine 2006/42/CE
• A la directive Basse Tension 2006/95/CE
• A la directive électromagnétique 2004/108/CE
CODE PIN
Le numéro PIN de certification CE est reporté dans le tableau des caractéristiques techniques.
GAMME
MODELE CODE
 Avec brûleur fioul
BA 30  0018-02                    3TBEG030
BA 40  0018-03                    3TBEG040
BA 60  0018-04                    3TBEG060
BA 80  0018-05                    3TBEG080
BA 100  0018-06                    3TBEG100
Les appareils sont garantis un an contre tous les vices de fabrication, sous réserve d'être installés par des professionnels
qualifiés, conformément à la réglementation en vigueur, aux instructions figurant sur nos notices de montage et dans la
mesure où ils fonctionnent dans des conditions normales d'utilisation.
La garantie prendra effet à la date de mise en service, au plus tard dans les six mois après mise à disposition du matériel